EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 24/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ANGELO SCANTAMBURLO 088.090.629-49 9.778.796-4 843
2 ANTONIO BRAS CLAUS 287.384.209-10 7.849.497-2 1143
3 AREIAL ÁGUA AZUL LTDA 03.240.027/0001-40 7.171.320-2 88073
4 CELSON DO NASCIMENTO 699.917.589-68 9.778.590-2 79157
5 CLEOMAR ANTONIO ANDREIS 880.734.249-91 7.234.777-3 62499
6 COM. ATACADISTA DE MADEIRAS E PRODUTO

DERIVADOS
14.779.748/0001-49 7.813.795-9 11603

7 DARCYSIO TONELLO 245.876.050-34 9.778.371-3 83047
8 ELIAS DOS SANTOS 016.230.008-58 9.778.886-3 88276
9 GERSON FRANCISCO DA SILVA 555.452.119-34 9.514.646-5 3962
10 ISOEL ANTUNES FERREIRA 781.682.449-15 7.244.130-3 79833
11 JOÃO PAULO SILVA MATOS 066.754.759-24 7.333.063-7 94935
12 MARCELO CARLOS SOULART 037.165.049-62 9.836.348-3 76269
13 MARIA TATARA 424.266.699-34 7.012.260-0 88359
14 MYRIAN NUNES D´AGUILA 535.680.019-34 7.302.315-7 81762
15 MYRIAN NUNES D´AGUILA 535.680.019-34 7.375.404-6 81791
16 NAGIB MENDES 409.543.079-68 7.372.707-3 77868
17 NIVALDO MARTINES 515.265.659-00 9.778.062-5 88525
18 ORIVALDO APARECIDO RODEIGUES 629.144.649-91 9.778.876-6 88291
19 PAULO FERNANDES DIAS 057.967.509-25 7.205.279-0 72148
20 PHILIP VON PRITZCLWITZ 765.478.098-20 7.205.291-9 72214
21 RETIFICADORA PIZAIA LTDA 01.207.970/0001-25 7.527.500-5 93028
22 SERRA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 004.497.829-48 7.725.473-0 2541
23 SERRA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 004.497.829-48 7.725.474-9 2542
24 SILVIO CESAR FONTOLAN 024.662.779-48 7.107.946-5 76270
25 UBIRAJARA FERREIRA 104.557.289-68 9.778.114-1 88521

Curitiba, 26 de Julho de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI